
بهره برداری از سامانه تحمیل آلایندگی
 ناشی از تردد خودروهای سنگین در اصفهان 

گروه شهرستانها - لادن سلطانی: معاون حمل ونقل و ترافیک شهردار 
اصفهــان با اعلام اینکه یک پروژه مطالعاتی با اســتفاده از هوش مصنوعی در 
حال انجام است که میزان تحمیل آلایندگی و فشار ناشی از تردد خودروهای 
سنگین را ارزیابی می کند، افزود: بر اساس این سامانه که تا شش ماه آینده به 
بهره برداری می رســد، هر خودروی سنگین که وارد شهر می شود، موظف به 

ثبت نام و دریافت دستورالعمل تردد متناسب با وضعیت ترافیکی خواهد بود.
وی افــزود: در زمینه نظارت بر تردد ناوگان باری، ســازمان بار با همکاری 
پلیس اقدامات مؤثری برای مدیریت تردد خودروهای سنگین درون شهر انجام 
می دهد که این اقدامات شامل ثبت تخلفات از طریق دوربین ها و سامانه مکانیزه 

است.
 معــاون حمل ونقل و ترافیک شــهردار اصفهان با اعــلام اینکه یک پروژه 
مطالعاتی با اســتفاده از هوش مصنوعی در حال انجام است که میزان تحمیل 
آلایندگی و فشار ناشی از تردد خودروهای سنگین را ارزیابی می کند، افزود: بر 
اساس این سامانه هر خودروی سنگین که وارد شهر می شود، موظف به ثبت نام 

و دریافت دستورالعمل تردد متناسب با وضعیت ترافیکی خواهد بود.
وی تاکید کرد: این سامانه طی شــش ماه آینده آماده بهره برداری خواهد 
بود و تأثیرات بلندمدتی در کاهش مشــکلات ترافیکی و آلودگی هوای شــهر 

خواهد داشت. 
ساکت با بیان اینکه در زمینه نوسازی ناوگان حمل ونقل عمومی، قراردادهایی 
برای خرید ۵۰ دســتگاه اتوبوس جدید در حال پیگیری اســت و به زودی ۵۰ 
دســتگاه تاکســی برقی نیز به ناوگان شــهری اضافه خواهد شد، خاطرنشان 
کرد: این اقدامات به همراه ســایر تلاش ها در حوزه پایانه ها و نظارت های ویژه 
شهرداری نشان دهنده عزم جدی برای بهبود و نوسازی ناوگان حمل ونقل است.

وی هدف از انجام این اقدامات را عبور از شــعار و دستیابی به عملکرد مناسب 
در راستای حل معضلات شهر دانست و گفت: به عنوان مثال اگر تنها ۱۰۰ نفر 
از خودروی تک سرنشــین خود پیاده شوند و از دوچرخه یا حمل ونقل عمومی 
استفاده کنند، ۲۱ هزار لیتر در مصرف بنزین صرفه جویی می شود و ۳۲ درصد 
از تولید آلودگی کاهش پیدا می کند که این ارقام نشان دهنده اثربخشی عملی 

و علمی اقدامات است.

افزایش روزانه ۱۸ هزار بشکه  تولید نفت 
در نفت و گاز کارون

گروه شهرستانها: مدیرعامل شــرکت بهره بــرداری نفت و گاز کارون از 
افزایش روزانه ۱۸ هزار بشــکه ای تولید نفت این شرکت در آبان امسال خبر 

داد.
به گزارش روابط عمومی شــرکت بهره برداری نفت و گاز کارون، حســن 
شهروئی اظهار کرد: بر اســاس برنامه ریزی و انجام فعالیت های مستمر روی 
چاه ها و تأسیسات این شرکت در آبان امسال، افزایش تولیدی معادل ۱۸ هزار 

بشکه در روز حاصل شد.
وی با بیــان اینکه با انجــام فعالیت روی چاه های توســعه ای، تعمیری، 
ترمیمی و تلمبه های درون چاهی، افزایش تولید ۱۸ هزار بشکه در روز میسر 
شــد، گفت: از این مقدار ۱۴ هزار و ۶۰۰ بشــکه در روز با تعمیر ۱۰ حلقه 
چاه به وسیله دستگاه لوله مغزی ســیار، اسیدکاری، رفع موانع درون چاهی، 
مشبک کاری و ۳ هزار و ۴۰۰ بشکه در روز با نصب تجهیزات سرچاهی و خط 
لوله جریانی، تأمین مولد برق و رفع مانع درون چاهی پنج حلقه چاه مجهز به 

تلمبه درون چاهی میسر شده است.
مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون تصریح کرد: این فعالیت ها 
با برنامه ریزی های مستمر، هماهنگی و همکاری مدیریت های امورفنی مناطق 
نفت خیز جنوب، تلاش شــبانه روزی بخش های مختلف شــرکت نفت و گاز 
کارون و مشارکت فعال بخش های ستادی و حمایت ها و پشتیبانی مدیرعامل 

شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب انجام شده است.

قطعی گاز در برخی از مناطق شهرقدس
قطعی گاز روز گذشته در برخی از محله های شهرقدس خبرساز شده است.
بررسی های خبرنگار مهر نشان می دهد، گاز بخش های گسترده ای از محله 
»امامزاده« شهر قدس قطع شده و حالا ساکنان این مناطق تقاضا دارند، در این 

شرایط سرما و قطع گاز، برق آنها نیز قطع نشود.
کمبود گاز و افزایش مصرف مشترکین خانگی دو عامل وقوع قطعی ها اعلام 
شده اســت. پیش از این، محمدصادق معتمدیان، اســتاندار تهران گفته بود: 

تلاشمان این است کمترین قطعی را در حوزه خانگی داشته باشیم.
پیشــتر، علیرضا ژرفی، رئیس ایمنی، بهداشت ومحیط زیست شرکت گاز 
استان تهران، احتمال قطع گاز در استان تهران را منتفی ندانسته و گفته بود: 
اگر به جایی برسیم، که میزان مصرف کفاف مشترکین خانگی را ندهد، احتمال 
اعمال محدودیت هایی وجود دارد، کمااینکه در حال حاضر نیز در برخی صنایع 

و استخرها و برخی ویلاباغ ها محدودیت هایی وجود دارد.
ایــن اتفاقات در حالی اســت، که کمبود گاز و ســوخت عامل قطعی های 
گسترده برق در استان تهران نیز شده است و مسئولین صنعت برق ایران هم 
علت خاموشی ها را افزایش مصرف گاز خانگی و محدودیت تحویل سوخت به 

نیروگاه ها می دانند. 
هنوز هیچ مسئول رســمی در خصوص قطع گاز در مناطقی از شهرقدس 

اظهار نظر نکرده است.

اصفهان

خوزستان

استان تهران

 تعطیلی مدارس برخی از استان ها 
مدارس برخی استان ها تعطیل شد.

به گزارش خبرآنلاین، به دلیل ســرمای هوا و مدیریت 
مصرف انرژی مدارس و ادارات برخی استان ها تعطیل شد.

 کرمانشــاه: باتوجه به تشکیل جلســه اضطراری ستاد 
پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران 
اســتان با توجه به برودت هوا و ناتــرازی انرژی برق و گاز 
تشکیل شــد. امروز مقاطع تحصیلی مدارس سطح استان 
به استثنای شهرســتان های »قصرشــیرین، گیلانغرب و 

سرپل ذهاب« تعطیل »در بستر شاد« تشکیل می شود.
زنجان: به دلیل کاهش دما همه مدارس زنجان در همه 
مقاطع )شیفت صبح و بعدازظهر( و دانشگاه ها امروز بر بستر 
فضــای مجازی برگزار خواهد شــد. همچنین کلیه ادارات 
دولتی و بانک های استان امروز دایر بوده و به خدمت رسانی 

مشغول خواهند بود.
 خراســان رضوی: مراکز آموزشــی اعم از مدارس و 
دانشگاه ها تا پایان هفته جاری تعطیل و در صورت ضرورت، 

فعالیت آن ها به صورت غیرحضوری انجام می گیرد.
کردستان: به دنبال پیش بینی و اطلاع رسانی هواشناسی 
استان کردستان مبنی بر تداوم کاهش شدید دما و برودت 
هوا و اعلام ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات 
پاســخ به بحران اســتان، تا پایان هفته جــاری، مدارس، 

دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی تعطیل خواهد بود.
 اردبیل: امروز فقط مدارس و دانشگاه های استان اردبیل 
تعطیل است و همه دستگاه های اجرایی و بانک ها طبق روال 

عادی به فعالیت خود ادامه خواهند داد.
ســمنان: به گفته معاون استاندار ســمنان مدارس و 
دانشگاه های این اســتان امروز به صورت غیرحضوری دایر 
هستند و کلیه ادارات و دستگاه های دولتی طبق روال عادی 

فعالیت می کنند.
 آذربایجان غربی: به منظور مدیریت انرژی در ســطح 
اســتان و جلوگیری از افت فشــار و قطعی گاز واحدهای 
خانگی و صنعتی، امروز تمامی آموزشــگاه ها، مهدکودک، 
پیش دبستانی، مدارس و دانشگاه ها غیر حضوری و آموزش 

در بستر فضای مجازی خواهد بود.
 فارس: امروز فعالیت تمام مدارس ابتدایی استان فارس 
به صورت غیرحضوری و در بستر شاد، فعالیت تمام مدارس 

متوسطه اول و دوم استان به صورت حضوری است.
بوشهر: معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری 
بوشهر گفت: ساعت کاری ادارات این استان از یکم دیماه تا 

پایان بهمن ماه، از هشت صبح تا ۱۴ خواهد بود.
گلستان: مدیرکل بحران استان گلستان گفت: مدارس و 
دانشگاه های استان گلستان امروز در همه مقاطع در شیفت 
صبح و بعدازظهر غیرحضوری اســت.نعمت الله حاجی زاده 
گفت: براســاس مصوبه کارگروه انرژی گلستان به منظور 
مدیریت مصرف برای امروز همه مراکز آموزشــی در استان 
شامل دانشگاه ها و مدارس در همه مقاطع تحصیلی در دو 

نوبت صبح و عصر غیرحضوری اعلام شد. 
مازندران: معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری 
مازندران با بیان این که همه ادارات و بانک های دولتی این 
خطه از شمال کشور امروز باز و دایر است، گفت: اما مدارس 
و دانشگاه های استان برای  امروز ۲۸ آذر  تعطیل و آموزش 

مجازی خواهد بود.
قم: روابط عمومی اســتانداری قم اعــلام کرد: با توجه 
به پیش بینی تداوم کاهش دمای هوای اســتان، امروز فقط 
مــدارس در تمامی مقاطع و تمام پایه ها تعطیل اســت و 

آموزش به صورت غیرحضوری است.
هرمزگان: معاون توســعه مدیریت و منابع استانداری 
هرمزگان از تغییر ساعت کاری ادارات دولتی این  استان از 
روز شنبه یکم دی ماه تا سه شنبه ۳۰ بهمن ماه از ساعت ۸ 

تا ۱۴  خبر داد.

وجود بیش از ۱۲ هزار
 بازمانده از تحصیل در کردستان

اســتاندار کردستان با اشــاره به وجود ۱۲ هزار و ۳۰۰ 
دانش آموز بازمانده از تحصیل در کردســتان، گفت: اگرچه 
نســبت به میانگین کشوری وضعیت بهتری داریم، اما این 

آمار بالا است و باید تلاش شود به حداقل ممکن برسد.
آرش زره تن لهونی در جلسه شورای آموزش و پرورش 
استان کردستان که در اســتانداری کردستان برگزار شد، 
با تاکیــد براینکه باید بــرای کاهش آمــار بازماندگان از 
تحصیل برنامه داشــته باشــیم و بودجه و اعتبارات لازم 
نیز بــرای آن اختصاص یابد،  اظهار کرد: آموزش و پرورش 
یکی از اولویت های دولت چهاردهم بوده و خود شــخص 
رئیس جمهور در مورد کمبود معلم و فضای آموزشــی به 

صورت ویژه دستورالعمل هایی را صادر کرده است.

ویژه

کردستان
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حداکثر  ارتفاع  با  دراک  کوهستان 
۳ هزار متر و وســعت قریب به ۸ هزار 
هکتار در شمال غربی شیراز واقع شده 
است. این کوهســتان با رویش ۴۰۰ تا 
۷۰۰ گونه گیاهی منحصربه فرد دارویی، 
تزئینی  و  علوفه ای  خوراکی،  صنعتی، 
هوای  و  اکسیژن  تولید  است  توانسته 
خنک مطبوع را به شیراز ارزانی کند. 
حال تیغ تیز بی مهری، خراش هایی را 
بر پیکر ضلع جنوبی آن گذاشته است 
و به عقیده کارشناســان حوزه آب و 
نگاه  اقدامات حاصل  این  فارس،  خاک 
غیرتخصصی برخی مســئولان به کوه 

دراک است.
اعتراضات سمن ها و کارشناسان به روند 
تخریب کوهســتان دراک برای ســازه های 
گردشــگری حالا وارد ابعاد تازه ای شــده 
اســت، این اعتراضات  منجر به تشــکیل 
جلساتی متعدد با مدیریت شهری و شورای 

شهر اما هیچ نتیجه ای در بر نداشته است.
طی بازدیــد دغدغه منــدان طبیعت و 
شــیراز پایدار کــه یک روز پــس از باران 
هشتم آذر ماه ســالجاری از جاده در حال 
احداث ضلع جنوبی کوهستان دراک انجام 
شــد، مشاهده شده که جاده ها و کانال های 
ایجادی و توســعه ای که در آبان ماه امسال 
احداث شــده اند بــا انواع فرســایش های 
شیاری، خندقی، هدکت و صفحه ای مواجه 
شــده و حجم زیادی از خاک کوهســتان 
دراک فرســایش یافته و بــه همراه رواناب 
حاصله، به ســمت مناطق بکر کوه منحرف 

شده است.
آرش مهدوی یکی از کارشناسان منابع 
طبیعی و آبخیزداری استان فارس با تاکید 
به این مهم که سازند کوهستان دراک، اغلب 
از سازندهای آسماری، آغاجاری، بختیاری، 
رازک و جهرم تشکیل شــده است، یادآور 
می شود: رخ نمون های سنگی ضلع شرقی از 
جنس آسماری آهکی و نسبتاً مقاوم است. 
ولی سازند رازک از جنس مارن حساس به 
فرسایش و با رنگ های قرمز و زرد و سفید و 
سبز و سازند آغاجاری از جنس کنگلومرا و 
فرسایش پذیر است که با دست اندازی بشر 
و بخصوص ورود ماشــین آلات راه سازی، 
موجبات تشدید فرسایش خاک و ریزش و 
لغزش را فراهم کرده و در مواقع نزول باران 
با شدت زیاد می تواند دبی حداکثر لحظه ای 
ایجاد کند که ســیلاب گل آلــود حاصله، 
حوادث تاســف باری برای اتوبان کمربندی 
آپارتمان های زیردســت  فرهنگ شــهر و 
فراهم شود و فاجعه سیلاب دروازه قرآن با 

شدت و حجم بزرگ تری را رقم بزند.
در ادامــه یکــی از کنشــگران محیط 

زیســت اســتان فارس هم در گفت و گو با 
ایلنا با ذکر این مهم که احداث ســد تنگ 
ســرخ یا آب بند گردشگری تنگ سرخ در 
معادلات با هیچ توجیهی قابل دفاع نیست، 
متذکر می شــود: اهدافی که در طرح اولیه 
سد پیش بینی شده بود همه کنار گذاشته 
می شــود اما همچنــان برای ایجاد ســد 
پافشاری می شود، در حالی که نمی دانیم بر 
اســاس کدام ضرورت و نیاز باید این سد یا 

آب بند ایجاد شود؟
دبیر تشــکل احیا کنندگان تالاب بین 
المللــی کمجان عنوان می کنــد: چرا باید 
بودجه شهروندان صرف ایجاد سازه ای شود 
که پیامد های مخرب آن نیاز به دانش ویژه 

و خاصی ندارد؟
وی می افزایــد: به صــرف اینکه طرحی 
ناقص و مخرب شــروعی فاقد مجوز داشته، 
باید ایجاد شــود؟ ذینفعان این سازه کدام 

مجموعه، گروه یا افراد خاص هستند؟
این فعال محیط زیســتی فارس تاکید 
می کند: سازندگان ســد تنگ سرخ مدعی 
می شــوند که لازم اســت تا این ســازه با 
هدف کنترل سیلاب انجام شود، آیا همین 
ســازندگان و مســئولان مدیریت شهری 
شــیراز آماری از میزان دبــی جریان های 
سیلابی را بررســی کرده اند؟ و یا اینکه آیا 
حجم متوسط سیلاب های چند دهه ما را به 

تن دادن جهت ساخت سد واداشته است؟
به عقیــده وی؛ در صورتــی که تمامی 
جریان های طبیعی آبــی به مهارلو منتهی 
می شــد، احتمال اینکه کاهش ۳ درصدی 
تاثیر زیادی بر تالاب مهارلو نداشــته باشد 

قابل تامل و چشــم پوشــی بــود، اما باید 
توجه داشــت که ورودی تالاب مهارلو طی 
ســال های اخیر به حداقل ممکن رســیده 
است و تمامی چشــمه ها و مسیل هایی که 
پی آنها بــه مهارلو منتهی می شــد کاملا 
عنوان می کند: مضاف  است.زارع  خشکیده 
بر اینکه با حفــر چاه های متعدد منابع زیر 
سطحی این تالاب تخلیه شده، استدلال این 
که سد تنگ ســرخ با ذخیره سه درصدی 
آب بر آن بی اثر می باشــد غیر علمی است، 
زیــرا مهارلو با حداقل آب ها در حال احتزار 
است و هر کاهشی در ورودی آب به منزله 
سرعت بخشیدن به مرگ این تالاب تعریف 
می شود.این فعال حوزه محیط زیست فارس 
ادامه می دهد: گسل فعالی در محل احداث 
سد اگر هم نباشد فاصله سه کیلومتر در پی 
فعالیت های تکتونیکی زمین تا نزدیکترین 
گســل از بروز خطــر کم نمی کنــد و هر 
احتمال مخاطره آمیزی دور از تصور نیست.
وی متذکر می شــود: شاید در حوزه سد 
سازی دانش ارزشمندی کسب کرده باشیم 
و دستاوردهایی در استحکام سازه ها داشته 
باشیم اما کم نساختیم سدهای محکمی که 
به ویرانی پایین دست حوضه های آبی آنها 
انجامید و هیچ کس در هیچ محکمه ای بابت 
آنهمه فجایع از پیامد سدســازی پاسخگو 
نبود، از جمله آن ســد ها سیوند و ملاصدرا 
بر روی رودخانه کــر که بخش های بزرگی 
از دشــت های تولید محصولات استراتژیک 
این سرزمین در بخش های کربال و رامجرد 
تا تالاب های طشــک، بختگان و کمجان را 
خشک یا به شوره زار تبدیل کرد و مردمان 

این مناطق را آواره کردند و هیچ مواخذه ای 
هم سازندگان سدها نشدند.

زارع اضافــه می کنــد: ســد گُتوند نیز 
هیچگاه با نظر هشــدار دهنــدگان همراه 
نشــد، نتیجه فاجعه بار آن مــورد واکاوی 
جدی قرار نگرفت، در ســد چمشیر نیز به 
هشــدارها توجه نشــد، اگر اصفهانی ها در 
ورزنه، سیستانی های حاشیه نشین هامون، و 
ارومیه با مخاطرات جدی مواجه شدند همه 
و همه از پیامدهای ســد سازی بود، جای 
تعجب دارد چرا همچنان بر طبل سد سازی 
می کوبیم و چشم خود را بر پیامدهای غیر 

قابل انکار آن می بندیم.
دبیر تشــکل احیا کنندگان تالاب بین 
المللی کمجان تاکید می کند: در پاســخ به 
ادعای مطرح شده در خصوص سازند بستر 
محل ایجاد سد یا همان نام جهش یافته آب 
بند گردشــگری، لازم است تا متذکر شویم 
که به هشدارهای مشابه در اجرای سدهای 
قبلی برگردیم، سد سیوند بر روی حفره های 
کارســتی ایجاد شد، هیچ گاه آبگیری نشد، 
تمهیداتــی مانند تزریق بتــن نیز در محل 
تشــکیل دریاچه ســد کارآمد نبود، نهایتا 
دیواره ای در مســیر آب ایجاد شد و هیچ، 
اگر در محل تنگ سرخ سازه ای ایجاد شود 
با توجه به انحلالی بودن بســتر و نزدیکی 
آن به مناطق مســکونی شــهری در غرب 
و جنوب غربی شــیراز پیامــد ورود آب به 
لایه های گچساران خاک تاوان سنگینی را 
همشهریان خواهند پرداخت، که به مراتب 
از خطر شکســت سد هزینه و خسارت های 

آن کم نخواهد بود.

معاون هماهنگی عمرانی و برنامه ریزی فرمانداری 
سرخس گفت: طوفان شــن و ماسه و برف و کولاک 
شدید موجب گل و لای بسیار در شهرستان و جاده ها 

شده است.
محمــد رفیعــی، با بیــان اینکــه پس از هشــدارهای 
هواشناسی بلافاصله جلسات ستاد مدیریت بحران با حضور 
تمامی اعضاء تشــکیل و تصمیمات لازم اتخاذ شــد، اظهار 
کرد: همچنان تمامی نیروها و دســتگاه های خدمات رسان 

در آماده باش کامل هستند. 
وی با اشــاره به اینکه در راستای کاهش مصرف انرژی، 
برق و گاز تدابیر لازم اندیشیده و به شهروندان هم ابلاغ شد، 

بیان کرد: به دلیل طوفان و باد شــدید اتفاقاتی را داشتیم 
که با ۷ اکیپ عملیاتی اداره برق اغلب اتفاقات برطرف شده 
اســت. معاون هماهنگی عمرانی و برنامه ریزی فرمانداری با 
اعلام اینکه طوفان شن و برف و کولاک شدید موجب شده 
تا ثبات و پایداری دائمی در شهرستان نداشته باشیم، اظهار 
کرد: گرچه روز دوشنبه تمامی مسیرها بازگشایی شدند، اما 
مجدد به دلیل باد و طوفان شــدید دوشنبه شب دو مسیر 

روستایی مسدود شدند. 
وی بــا اشــاره به اینکه طوفان شــن و ماســه و برف و 
کولاک موجب گل و لای بسیار شده است، خاطرنشان کرد: 
اکنون به جزء دو راه روســتایی دیگــر جاده ها به خصوص 
مســیر اصلی باز اســت و تردد جریان دارد. رفیعی با اعلام 
اینکه نیروهای راهداری با اســتفاده از ماشین آلات در حال 
بازگشــایی مسیرها هستند، افزود: طوفان موجب قطع برق 
چند خانوار در یکی از روســتاها شده که چون هنوز مسیر 
روســتایی جهانگیر بازگشایی نشــده نیروهای شرکت برق 
نتوانسته اند به محل برسند. نیروهای راهداری با تمام توان 

در حال تلاش هستند.

به گزارش ایسنا، معاون هماهنگی عمرانی و برنامه ریزی 
فرمانداری سرخس با بیان اینکه بازگشایی مسیر این روستا 
در اولویت قرار گرفته اســت، اظهار کــرد: گرچه اولویت با 
بازگشایی مسیرهای روستاهایی بوده که چند روستا از آنجا 
تردد داشــتند و روســتای جهانگیر تعداد روستاها و سکنه 
کمتری داشــته اما ماشــین آلات مورد نیاز به منطقه اعزام 

شده و در تلاش برای بازگشایی مسیر هستند. 
رفیعی خاطرنشــان کرد: هرچند در حال حاضر در جاده 
اصلی مشــکلی نداریم اما شــب که فرا می رسد برف هایی 
که آب شــدند و روی ســطح جاده هستند به دلیل کاهش 
دمــا و برودت هــوا مجدد دچــار یخ زدگی می شــوند که 
نیروهای راهداری برای جلوگیری از هرگونه مشــکلی شن 

و نمک پاشی دارند.
وی گفــت: خوشــبختانه تاکنون هیچ گونه ســانحه و 
تصادفی جرحی و منجر به فوت در شهرســتان نداشــتیم، 
فقط یک شــنبه شب ۱۲ نفر به دلیل برودت هوا و یخ زدگی 
مســیر در راه مانده بودند که در شهر مزداوند و تعدادی از 

روستاها اسکان اضطراری داده شدند.

شیراز را به ورزنه اصفهان، حاشیه نشینان  هامون و ارومیه تبدیل نکنید

سدهایی که سرزمین را شوره زار کردند

برف و کولاک همراه با طوفان شن در سرخس

 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك شهداد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

در اجرای مواد مذکور بدینوســیله املاکــی که برابر آراء 
هیات های حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد ســند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهداد تقاضای ثبت آنها پذیرفته 
و ادامــه عملیات ثبتــی آن ها مطابق قانــون مذکور تجویز 
گردیده است، به ترتیب شماره پلاک فرعی از اصلی و بخش 
محل وقوع ملک و مشــخصات مالک یا مالکین )متقاضیان 
ثبت( واقع در بخش های ذیل واقع در شهرســتان کرمان به 
منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت بــه فاصله ۱۵ روز 
آگهي می شــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشــته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهي به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
 تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 

نمایند.
 بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شایان 
ذکر است صدور و تسلیم سند مالکیت براساس قانون مذکور 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش ۲۳ کرمان

خانم صدیقه باقری نژاد فرزند محمد به شماره شناسنامه 
۱۳۷ صادره از کرمان در ششدانگ باغ به مساحت ششدانگ 
۶۶۷۵ مترمربع پلاک شماره ۲۱ فرعی مفروز و مجزی شده از 

۱ و ۲ فرعی از 9۱۴ - اصلي واقع در شهداد بخش ۲۳ کرمان 
به آدرس شهداد تقاضا و انتقال ملک از محل مالکیت مالک 

رسمي آقای/خانم صغری افشار و محمدباقر روشن قیاس.
آقای محمد کهنوجي فرزند اکبر به شــماره شناســنامه 
۱9۸۰ صادره از کرمان در ششــدانگ خانه و باغ به مساحت 
ششــدانگ ۱9۱۱ مترمربع پلاک شماره ۱ فرعی از ۲۷۳9 - 
اصلي واقع در شهداد بخش ۲۳ کرمان به آدرس شهداد تقاضا 
و انتقال ملک از محل مالکیت مالک رسمي آقای محمدتقي 

بحري.
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش ۲۶ کرمان

خانم فاطمه مرادی فرزند احمد به شــماره شناســنامه 
۱۷۰۸ صادره از شهداد در ششدانگ خانه و باغچه به مساحت 
ششــدانگ ۶۳۰ مترمربع پلاک شماره ۱۶9۶ فرعی مفروز و 
مجزی شده از ۵۷۰ فرعی از ۴۷ - اصلي واقع در سیرچ بخش 
۲۶ کرمان به آدرس سیرچ - خیابان امام خمینی نبش کوچه 
۱۰ تقاضا و انتقال ملک از محل مالکیت مالک رسمي خانم 

سیمین دخت کیانیان.
آقای محمدرضا حسنی فرزند حسین به شماره شناسنامه 
۶۵9 صادره از رفسنجان در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
ششدانگ ۴۳9.۵۵ مترمربع پلاک شماره ۱۶99 فرعی مفروز 
و مجزی شــده از ۳۵۰ فرعی از ۴۷ - اصلي واقع در ســیرچ 
بخش ۲۶ کرمان به آدرس ســیرچ - منطقه ۲ کوچه طریق 
تقاضا و انتقال ملک از محل مالکیت مالک رسمي آقای/خانم 

جمیله منصوری سیرچی.
خانم شهین رشیدی فرزند عباس به شماره شناسنامه ۱ 
صادره از شهداد در ششدانگ یکبابخانه به مساحت ششدانگ 
۶۵۰ مترمربع پلاک شماره ۱۷۰۱ فرعی مفروز و مجزی شده 
از ۲ مکرر فرعی از ۵9۷ فرعی از ۴۷ - اصلي واقع در ســیرچ 
بخــش ۲۶ کرمان به آدرس ســیرچ - منطقه ۱خیابان امام 
خمینی کوچه ۱ تقاضا و انتقال ملک از محل مالکیت مالک 

رسمي آقای حسین سیرچی پور.
آقای آتبین اتقایی فرزند مهدی به شــماره شناســنامه 
۳۱۰۰۱۵9۴۲۱ صادره از بم در ششــدانگ خانه و باغچه به 
مســاحت ششدانگ ۲۴۳۱ مترمربع پلاک شماره ۱ فرعی از 
۴۶ - اصلي واقع در سیرچ بخش ۲۶ کرمان به آدرس سیرچ 
- جنت آباد تقاضا و انتقال ملک از محل مالکیت مالک رسمي 

آقای درویش کوهستانی سیرچی.
آقــای مجتبی کاظمــی بلبلوئی فرزند اصغر به شــماره 
شناســنامه ۲۷۴ صادره از کرمان در ششدانگ خانه و باغ به 
مساحت ششدانگ ۱۰۷۷.۴۳ مترمربع پلاک شماره ۱۷۰۵ 
فرعــی مفروز و مجزی شــده از ۷۵۰ فرعــی از ۴۷ - اصلي 
واقع در ســیرچ بخش ۲۶ کرمان به آدرس سیرچ - ناصرآباد 
تقاضا و انتقال ملک از محل مالکیت مالک رسمي آقای قنبر 

غلامشاهی زارچوئی.
خانم/آقای فرشــته شــریف زاده ماهانی فرزند رمضان به 
شــماره شناســنامه ۲9۸۰۲۷۸۰۶۸ صــادره از کرمان در 

ششدانگ خانه و باغچه به مساحت ششدانگ ۴۳۳ مترمربع 
پلاک شماره ۱۷۰۴ فرعی مفروز و مجزی شده از ۴۲۳ فرعی 
از ۴۷ - اصلي واقع در ســیرچ بخــش ۲۶ کرمان به آدرس 
سیرچ - خیابان ولیعصر کوچه۳ تقاضا و انتقال ملک از محل 
مالکیت مالک رسمي آقای/خانم علی اکبر کمال زاده سیرچی.

آقای سید عبدالحمید سعیدی خبیصی فرزند سید محمود 
به شماره شناسنامه ۱۰۷ صادره از شهداد در ششدانگ خانه 
و باغچه به مساحت ششــدانگ ۶۲۲ مترمربع پلاک شماره 
۱۷۰۰ فرعــی مفروز و مجزی شــده از ۶۸۱ فرعی از ۴۷ - 
اصلي واقع در ســیرچ بخش ۲۶ کرمان به آدرس ســیرچ - 
خیابان حاج قاســم ســلیمانی کوچه ۶ تقاضا و انتقال ملک 
از محل مالکیت مالک رســمي آقای/خانم ماشاله زینل زاده 

سیرچی.
آقای حسین حاجی زاده سیرچی فرزند محمد به شماره 
شناســنامه ۳۶ صادره از شهداد در ششدانگ باغ به مساحت 
ششدانگ ۲۱۲۰.۳ مترمربع پلاک شماره ۱۶9۷ فرعی مفروز 
و مجزی شــده از ۷۲۶ فرعی از ۴۷ - اصلي واقع در ســیرچ 
بخــش ۲۶ کرمان به آدرس ســیرچ - خیابان امام خمینی 
کوچه ۶ تقاضا و انتقال ملک از محل مالکیت مالک رســمي 

آقای/خانم محمد حاجی زاده سیرچی
آقای اکبر اکبری فر فرزند ماشــااله به شماره شناسنامه 
۲۲۷ صادره از ماهان در ششدانگ باغ به مساحت ششدانگ 
۱9۸۴.۵۰ مترمربع پلاک شماره ۱۶9۸ فرعی مفروز و مجزی 

شــده از ۳۰ فرعی از ۴۷ - اصلي واقع در ســیرچ بخش ۲۶ 
کرمان به آدرس ســیرچ - خیابان شــهدا کوچه ۵ تقاضا و 
 انتقال ملک از محل مالکیت مالک رســمي آقای/خانم خود 

متقاضی.
آقای علی حســن خانی اندوهجردی فرزند محمدعلی به 
شماره شناسنامه ۴ صادره از شهداد در ششدانگ یک بابخانه 
به مساحت ششدانگ ۳۱۲.۳۵ مترمربع پلاک شماره ۱۷۰۶ 
فرعــی مفروز و مجزی شــده از ۴۴۴ فرعــی از ۴۷ - اصلي 
واقع در ســیرچ بخش ۲۶ کرمان به آدرس سیرچ - خیابان 
ولیعصر نرسیده به سه راه حســینیه تقاضا و انتقال ملک از 

محل مالکیت مالک رسمي آقای/خانم محمد سلمانی نژاد.
آقــای میثم خراســانی مقــدم فرزند عباس به شــماره 
شناســنامه ۷۰۰ صادره از کرمان در ششدانگ یکبابخانه به 
مساحت ششدانگ ۲۸۶ مترمربع پلاک شماره ۱۷۰۳ فرعی 
مفروز و مجزی شــده از ۲۳۰ مکرر فرعــی و ۲۳۱ فرعی از 
۴۷ - اصلي واقع در سیرچ بخش ۲۶ کرمان به آدرس سیرچ 
- خیابان سرو نبش کوچه سرو ۲ تقاضا و انتقال ملک از محل 
مالکیت مالک رسمي آقای/خانم محمدحسن و الهه و افسانه 

شهرت همگی صرافی.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۳/۰9/1۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۳/۰9/2۸  
عبدالرضا الهام فر 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهداد 
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